
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ
Số:  09 /NQ-TT.HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Kim Trà, ngày 9  tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Thành lập các Tổ đại biểu HĐND, phân công Tổ trưởng, Tổ phó  

các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 1675/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố 
Huế năm 2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 96/NQ-HĐND ngày 23 tháng 6 năm 2025 của 
Thường trực HĐND thành phố Huế về việc chỉ định đại biểu Hội đồng nhân dân 
phường Kim Trà khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét tình hình địa bàn hoạt động của các đại biểu Hội đồng nhân dân 
phường khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thành lập 10 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà và 

phân công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường khoá I, 
nhiệm kỳ 2021-2026 (có danh sách kèm theo).

Tổ đại biểu Hội đồng nhân phường và Tổ trưởng, Tổ phó của Tổ đại biểu 
Hội đồng nhân dân phường có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ và 
quyền hạn theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Tổ chức thực hiện 
Các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân phường chịu trách nhiệm 

thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Thường trực HĐND thành phố;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND 
thành phố;
- Ban Thường vụ Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND, UBND, 
UBMTTQ Việt Nam phường;
- Các đại biểu HĐND phường;
- VP: LĐ, CV HĐND;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH

Châu Viết Thành



DANH SÁCH
Các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026
(Kèm theo Nghị quyết sô 09  /NQ-TT.HĐND ngày 9  tháng  7  năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân phường Kim Trà)

I. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 01 
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP La 

Chữ Thượng, Quê Chữ, La Chữ Trung.
1. Đại biểu Lê Thị Lý - Tổ trưởng;
2. Đại biểu Lê Phú Hùng – Tổ phó;
3. Đại biểu Lê Ích Đông ;
4 . Đại biểu Lê Đình Trường;
5. Đại biểu Hà Cảnh Kiêm;
6. Đại biểu Hoàng Xuân Quê;
7. Đại biểu Hà Văn Hương;
8. Đại biểu Hà Thúc Diệu;
II. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 02
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP La 

Chữ Đông, La Chữ Nam và đại biểu được điều động, bố trí công tác ở địa 
phương.

1. Đại biểu Châu Viết Thành ;
2. Đại biểu Nguyễn Thị Tú Trọng - Tổ trưởng;
3. Đại biểu Lê Đình Hải – Tổ phó ;
4. Đại biểu Lê Ích Bường;
5. Đại biểu Lê Đình Lanh;
6. Đại biểu Lê Đình Nam;

III. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 03 
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP Phụ 

Ổ 1, Phụ Ổ 2, An Đô.
1. Đại biểu Nguyễn Công Phú -Tổ trưởng;
2. Đại biểu Nguyễn Văn Cảnh  - Tổ phó;
3. Đại biểu Cao Thọ Ngọc Huy;
4. Đại biểu Mai Xuân Lụa;
5. Đại biểu Đặng Thị Trường Giang;
6. Đại biểu Hà Thị Thanh Hương;
7. Đại biểu Hoàng Thế Dưỡng.

;



IV. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 04
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP 

Dương Sơn và đại biểu được điều động, bố trí công tác ở địa phương.
1. Đại biểu Đỗ Ngọc An ;
2. Đại biểu Phạm Thị Ngọc Huế - Tổ trưởng;
3. Đại biểu Nguyễn Thị Vân – Tổ phó;
4. Đại biểu Trần Minh Đức;
5. Đại biểu Đặng Thị Ái Bình;
V. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 05
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP Cổ 

Lão, Liễu Hạ, Giáp Tây, Giáp Thượng.
1. Đại biểu Hoàng Thị Thãnh -Tổ trưởng;
2. Đại biểu Nguyễn Duy Quy – Tổ phó;
3. Đại biểu Nguyễn Thị Thanh Vân ;
4. Đại biểu Trần Ngọc Anh;
5. Đại biểu Tống Quang Khánh;
6. Đại biểu Trần Thị Kiêm Nhạn;
7. Đại biểu Trần Thị Kiều Loan;
VI. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 06
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP Triều 

Sơn Trung, Giáp Trung, Giáp Kiền.
1. Đại biểu Tống Hồ Thanh Xuân-Tổ trưởng;
2. Đại biểu Phạm Xuân Nhất -Tổ phó;
3. Đại biểu Lê Phước Dương;
4. Đại biểu Hồ Công Hiến;
5. Đại biểu Đặng Thị Hương;
6. Đại biểu Nguyễn Phi Quý;
VII. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 07
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP Giáp 

Đông, An Thuận, Vân Cù, Nam Thanh.
1. Đại biểu Nguyễn Hồng Toàn-Tổ trưởng;
2. Đại biểu Nguyễn Sanh Vinh -Tổ phó;
3. Đại biểu Hoàng Trọng Hiệu;



4. Đại biểu Nguyễn Xuân Lực;
5. Đại biểu Nguyễn Sanh Minh;
6. Đại biểu Phan Thanh Tuấn;
7. Đại biểu Dương Minh Cường;
8. Đại biểu Nguyễn Đình Nhật;
VIII. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 08
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP 

Thượng Khê, Liễu Nam, Trung Thôn và đại biểu được bầu ở địa giới hành chính.
1. Đại biểu Trần Anh Tuấn – Tổ trưởng;
2. Đại biểu Trương Thị Thu Hà – Tổ phó;
3. Đại biểu Trần Thị Ngọc Loan;
4. Đại biểu Lê Văn Cưởng;
5. Đại biểu Lê Quang Vinh;
6. Đại biểu Nguyễn Thị Diệu Hương;
7. Đại biểu Cao Văn Lành;
IX. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 09
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP Xuân 

Tháp, Thanh Lương 4 và đại biểu đang thực hiện nhiệm vụ đại biểu
1. Đại biểu Nguyễn Văn Năm – Tổ trưởng;
2. Đại biểu Nguyễn Thị Thịnh - Tổ phó;
3. Đại biểu Mai Văn Xuân;
4. Đại biểu Nguyễn Minh Phụng;
5. Đại biểu Nguyễn Văn Miên;
6. Đại biểu Trần Viết Xuân;
7. Đại biểu Nguyễn Thị Thu Phương;
X. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Kim Trà số 10
Gồm các đại biểu Hội đồng nhân dân phường ứng cử tại địa bàn TDP 

Thanh Tiên, Thanh Lương 2, Thanh Lương 3.
1. Đại biểu Lê Thị Bảy Lan – Tổ trưởng
2. Đại biểu Nguyễn Văn Thùy - Tổ phó;
3. Đại biểu Nguyễn Lanh;
4. Đại biểu Nguyễn Văn Anh;
5. Đại biểu Nguyễn Thị Thanh Bình;
6. Đại biểu Trần Lưu Đức;
7. Đại biểu Dương Thị Nhã Phương;




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:12:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<hdnd.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




